





COMUNE DI CEFALÙ

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

C.so Ruggiero 139 – 90015 – Indirizzo internet: http://www.comune.cefalu.pa.it

Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

VERBALE N 34/2016 I^ Commissione Consiliare

L'anno 2016 il giorno 09 del mese di dicembre alle ore 16.30, presso l'ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale, per prosecuzione di seduta, si è riunita la I^ Commissione Consiliare per discutere sul seguente punto all'ordine del giorno:

1. Approvazione Regolamento per la disciplina del Referendum Consultivo –"Revoca Deliberazione di Consiglio Comunale n° 185 del 09/04/1988"

Sono presenti i Sigg. Consiglieri Comunali:

FATTA Pasquale (Presidente)

MESSINA Pasquale TUMMINELLO Daniele GIARDINA Rosario

Assenti: Larosa Marco

Il Presidente, costatato il numero legale, dichiara aperta la seduta. Inizia la riunione con l'esame della proposta di delibera avente per oggetto:

> Approvazione Regolamento per la disciplina del Referendum Consultivo –"Revoca Deliberazione di Consiglio Comunale n° 185 del 09/04/1988"

Data lettura della superiore proposta e del Regolamento di cui sopra, fino all'art.5, vista la complessità e le perplessità sorte si ritiene necessario aggiornare la seduta al fine di acquisire chiarimenti in merito. Per quanto sopra esposto il presidente aggiorna la seduta a Giovedì 15 dicembre 2016 alle ore 9.00 Alle ore 18.00 il Presidente, non avendo altri argomenti all'O.d.G. scioglie la seduta.

Letto confermato e sottoscritto.

Il Presidente della I^ Commissione Consiliare (Sig. Pasquale FATTA)